cristo referimus quē genuit pu

expera uerbum patris in filio. **N**

la in seru feminā electa es inse

culo et mērūsti dominum sāc

to portare in utero. **G**ates anti

qui temporis predixerant quod

factū est quia uirgo conciperet

et pareret emmanuel. **M**ysterium

hoc magnum est marie qđ con-

cessum est ut deum p̄ quē omnia

erit uideret p̄d̄re. **D**ivisio.

Quere grata plena es et gloria
 pmaes quia erit nobis nat' est
 rpc p quem facta sūt omnia.

Pastores qui audierunt gloriam
 deo cantauerunt circuverunt in
 bethleem natum uidere dominū.

Sic magi abortu solis perstelle
in digum portantes typum gen-
tuū primū offerunt munera.

Rogemus ergo populi dei matrē
et uigilē ut ipā nobis imperet pacem
et indulgentiam. **6**la t. adopl.

Ave maris stella dei ma

ter alma atq; semp virgo felix

celi porta. Sumens illud aue

gabrielis ore funda nos in pace

mutans nomen eum. Solue

mundia reis profer lumen tecis

mala nostra pelle bona cuncta
posce. **O**nstru te esse matrem
sumat perte precem qui p nobis
natus tulit esse tuus. **U**rgo
singularis inter omnes mutis
nos culpis solitos mutes fac et

vi.

Cantos. **O**itam presta param
pter para tutum ut uidentes **o**
Iesum sepp colletemur. **N**it
laus deo patri sumo cristo decus
spiritu sancto tribus honor um.
Amen.

Eodem die ad m. ymn.

Quam glorifica luce
coruscas stirpis dantis regia
proles sublimis residens virgo
maria supra celigenas ethereis
omnes. **B**u cum virgineo ma-
ter honore angelorum domino

pectoris aulam sacris uiscerib;

casta parasti natus hic deus est

corpore xp̄t. **Quem** cunctus

uenerans orbis adorat cui nūc

rite genu flectit omne aquo

te perimus subueniente abiect

tis tenebris gaudia lucis. **H**

largire pater luminis omnis

natū per propriū flammīne sac-

to qui tecū nitida uinit in ethra

regnans ac moderans secula

cuncta amen. **Agathe v. z mris.**

Hec sacre virginis trem

festum colimus in quo deuicto

tyranno palmam sumit marty

ri. Quintianus tyrannus con

sularis siclie audiens famam

virginis tremere cepit inuidus

Dictorum affectib; mentem ne
rabat inuidam ut deo dicata
uirginem rabido ore perimeret.

Nstatim assunt ministri eius
qui nescient pandere religionem
sanctissimam quam tenet ab in

fantia. **D**i. **N**isi uibet marty
rem sive tribunalibz et ea sic allo
quitur ut dñs céruncem flateret.

Ned dum nil ualet insania in
mamma torquet virginem et
testas accutissimas igni succen

sas adhibet. **Quis** medendis
artib; sanctus ad est apostolus
qui nerbo curat mulnera que
tyrannus infligerat. **D**e hinc
ad sepulcrū ueniens uiuenis
splendidimus mentē sanctam